
2020 年６月 12日

株主の皆様へ

株式会社長谷工コーポレーション

当社第 103 期定時株主総会における

新型コロナウイルス感染症に関する対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日、開示させていただいたとおり、当社本社に勤務する役職員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが 2020 年 6 月 11 日に確認されました。

当社第 103 期定時株主総会は、2020 年 6月 26 日（金）の開催を予定しておりますが、新

型コロナウイルス感染拡大防止ならびに株主様の安全を第一に、下記のとおりお願い申し

上げます。

記

１．インターネットもしくは書面により事前に議決権を行使いただき、総会当日のご来場

をお控えいただくよう、強くお願い致します。

なお、すでに議決権を行使された場合は、何卒ご容赦ください。

２．総会当日にご来場いただく場合、マスクの着用等、新型コロナウイルス感染拡大防止

にご協力をお願い致します。

３．総会会場の座席の間隔を拡げ、座席数を例年の半分以下と致します。

そのため、総会当日にご来場いただいても、ご入場をお断りする場合がございますので、

ご了承ください。

４．総会当日は、株主様の体温を確認するためにサーモグラフィーを設置し、体温が高い

株主様には検温を実施させていただきますので、ご協力をお願い致します。

なお、体温の高い株主様や頻繁に咳き込む株主様には、ご入場をお断りさせていただき

ますので、ご了承ください。

５．株主総会の議事につきましては、例年より時間を短縮して行う予定です。

※ 当社では、従前より株主総会にご出席の株主様へのお土産をご用意しておりません。

以上


